
UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

 

ORAR ANUL I (2017/2018)  SEMESTRUL II 

 

Specializarea ROMANA (LL) 

Subgrupa Engleză Franceză 

 

Germana Spaniolă Italiană Sârbă şi 

Croată 

Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30 Lit.rom (s)-G1Rogobete-S.201   Lit.spaniola(c)307 Posada     

9,40-11,10 Lit.rom (s)-G2Rogobete-S.201 Lit.fr.(c)204 A.Gheorghiu Lit.germ. 248 Kory      

11,20-12,50 Lec..(s)207 
Oravitan 

       

Lb.eng.cont.(c)A12 Punga Lit.fr .042 Gheorghiu  Lit.sp.(s) 307 Posada    

13,00-14,30   Lec.Oravitan 202 Tehnoredactare comp. 043 Marcu   Lit.it.(c)329 Cosma   
  

14,40-16,10  CP.Int.eng.Tanase Lb.germ.CP/LGS(s) 

Sandor 248 
    

16,20-17,50        

18,00-19,30 Lit.eng.(c)A12 Cheveresan      

Teoria literaturii (s) Rogobete 201 
19,40-21,10   

M
A

R
Ţ

I 

8,00-9,30 Lit.comp(s)BudacG1 201   LGC (c) Marki 248     

Lit.comp(s)BudacG2 201  Lit.comp.Budac(s)201 

9,40-11,10                                       Literatura comparata(s)Budac 201 CP Limba ital.327  

Cosma 

Lit.comp.Budac(s)201 

  

    

11,20-12,50 Teoria literaturii (c) D. Tucan A12 

13,00-14,30        

14,40-16,10 Literatura romana(c) Craciunescu A11 

16,20-17,50 Lit.comp.(c)A12 Babeti Lb. sârbă fac. 205 Glişevici Literatura comparata (c)A12 Babeti 

Lit.eng.(s)Baniceru328 CP.Tanase327 Lit.ger.Stanga(s)308  

18,00-19,30                                               Fac.lb.Sarba Glisevici 205 

19,40-21,10 CP.int.eng Ahagioaiei 328       

       

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30     Lb.ital(s)329 Cosma   
CP it.Boncea327 

 

9,40-11,10 

 

Limba romana contemporana (c) A12 Bardasan   

 
 CP it.Boncea329  

11,20-12,50 

 
Dialect (c)  Pop A12 

  

13,00-14,30 Teoria lit.(s) G1Tucan 201    CP Lb.ital.Cosma205   

Teoria lit.(s) G2Tucan 201 
14,40-16,10 Info. 

Cîntar206 

 

 Lit.eng.(s) 
Baniceru328 

        
Lb.ital.Boncea329(c) 

 

  

 Info. 

Cîntar206 

 

Lb.ital.Boncea329(s) 

16,20-17,50 Literatura romana (s) Craciunescu 201 
  

  

18,00-19,30        

19,40-21,10 Lb.engleza (fac) 207 Ahagioaei   

J
O

I 

8,00-9,30        

9,40-11,10  

 

  

Dialect (s) Pop 202 
11,20-12,50  

Lb. franceza (fac) Eiben N.043 
 

 

 
Lb. franceza (fac) Eiben N. 

 

CP Vîlceanu 307 

 

 

 

 

 

 
13,00-14,30  CP EngL.Tucan 207/ 

Baniceru 204 
 

CP.Fr Gheorghiu 042 
 

Limba romana contemporana (s) Chirila 223 

 

14,40-16,10 CP EngL.Tucan 202/ 
Baniceru 207 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

16,20-17,50 CP EngL.Tucan 328/ 

Baniceru 207 

      

18,00-19,30  CP intensiv Şandor 248 LFC(c) Tanase      

LFC (s)Tanase 327 
19,40-21,10        

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30    Lb.sp (c)Vîlcean 307    

 

9,40-11,10   CP Sandor 202 CP int.fac. Posada 704B    

11,20-12,50 G1 Dialectologie(s)   
CPi. Sandor 248 

    

202 G2 302 Pop 

13,00-14,30 G1 LRC(s) LRC(S) Chirila704 A  

 

CP. Gaita 307    

704A 

 

G2 Chirila 704A  Lb.sp.(s) Gaita 307 

14,40-16,10  
 

      

 

16,20-17,50   

    

18,00-19,30        

19,40-21,10        

         

 

 

 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

ORAR ANUL II (2017/2018)  SEMESTRUL II 

Specializarea ROMÂNĂ (LL) 

Subgrupa Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30       

9,40-11,10 Lit. Eng. (c)  A12 

Parlog 

CP franceza 042 

Eiben 

  Lit. Ital. (c) 329 

Cosma 

 

11,20-12,50 Lb.fr. fac. Eiben      

13,00-14,30 LRC A12 Băcilă 

14,40-16,10 CP 328 

 Tucan 

 

 

Lit. fr. (c) 204 

Malița 

    

16,20-17,50 LRC(s)  

G1 202   

Capalna 

san 

LFC (c) 204 Tihu    Lit.lat.(s) 410 

Nicola 

 

 

LRC(s) 

G2 202 
18,00-19,30 

 

CP 328 

Tucan 

              LRC(s) 202  Capalnasan 

19,40-21,10 CP int. Proteasa A11      

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30 

 

 Lit.ger.(c) 207 

Predoiu 

 CP 327 Cosma  

9,40-11,10 G1 ILRL202  LGC(c) 248 Marki   

Chirila G2 

11,20-12,50 Mitologie rom. (s) 248 Musat Lit. Lat (c) 204 

Ceia  
13,00-14,30 G1 Com.scrisa 

201 Lit.fr.(s)  

042 Malita 

 CS (s) Târa  Lb. Lat (c) 204 

Subi 
Târa G2 

14,40-16,10 Opt. Eng.(c)  

Madroane 207 

Baniceru 328 

                      Muresan 207 

                        Serban  328 

     

16,20-17,50 Lit.en.(s)328 

Baniceru 

                  Lit.Comp.(c) 

                  A12Babeti 

LFC (s) 327 

Tihu   

         Lit.Comp.(c) 

           A12Babeti 

  

 

 

                                        Lit. Comp. (c)  A12 Babeti 

CP   Lb. Lat. 204 Subi             

 

 

         Lit. Comp. (c)  A12Babeti   
18,00-19,30  Lit.en.(s)328 

Bani 

ceru 

 Fac. Lb. Sârba 205 Glisevici. Cervantes (c) 307 

Ilinca 

 Fac. CP intensiv Lb.It. 329 

Gravina Str. Nar. Lat 

(c)  204 Subi 
19,40-21,10    CP 307 Calamariu   

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30 

  
 

 Lit.it.(s)329Cosma 
 

9,40-11,10 Lit. Rom.(s) G1 203 

Crasovan 

 Traducere (c) 329 

 Cosma            Lit. Rom.(s) 

                      203 Crasovan 

 

Lit. Rom.(s) 203 Crasovan Lit. Rom.(s) 203 Crasovan 
11,20-12,50 Lit. Rom.(s) G2 203 

Crasovan 

             ILRL (s) 202 Chirila 

 
13,00-14,30 LEC(s) 

307 Ada 

 CP Fr. int. 043 

Tanase 

CP LGC (s) 248 

Olenici 

 Lb. It. (c) 329 

Boncea 

 

 LEC(s) 307 

Ada 
14,40-16,10 Lit. Rom.(c) A12 Craciunescu 
16,20-17,50       
18,00-19,30       
19,40-21,10 Limba engleză fac. 207 Ahagioaei 

J
O

I 

8,00-9,30   Fen. de ambig (c) 

248 Ivanescu 

Lb. Sp.(c) 307 

Vilceanu 

Lb. It.(s) 329 Boncea  

9,40-11,10 Cultiv.lb.(s) 202 Pop 
11,20-12,50 ILRL(c) A12 Chirila ILRL(c) A12 Chirila ILRL(c) A12 Chirila 

 Lit.ger.(s)704B Stanga  
13,00-14,30 

LEC(c) A12  Frentiu 
CS (s) 202 Târa 

Lit.sp.(c) 418 Ciortea 
                            CS (s) 202 Târa 

14,40-16,10 Com. scr.(c)A12 Târa Com. scr.(c)A12 Târa          Com. scr.(c)A12 Târa Com. scr.(c)A12 Târa              Com. scr.(c) A12 Târa 

                    Norme(c)         

            327 C. Tanase 
 Lit. Sp.(s) 329 Ciortea  

16,20-17,50       
18,00-19,30       
19,40-21,10       

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30   CP int. 203 Olenici    

9,40-11,10 Lit. Comp.(s) 201 G1 

Glavan  

                 Lit. Comp.(s)     

                    201 G2 

                                 Lit. Comp.(s) 201 Glavan  

 

11,20-12,50    CP 307 Posada   
13,00-14,30 CL(s) 202 Pop                           

                     Analiz.disc 

               (s) 201 Glavan 

 

              Analiz.disc 

        (s) 201 Glavan 

CP 248 Stanga 

                Analiz. disc 

          (s) 201 Glavan.                                                            Analiz.disc  (s) 201 Glavan 
14,40-16,10       
16,20-17,50    Lb. Sp. (s) 307 

R.Gaita 

  

18,00-19,30       
19,40-21,10       

S
Â

M
-B
Ă
T
Ă

 8,00-9,30       
9,40-11,10       
11,20-12,50  
13,00-14,30 

 
 

 
 



UNIVERSITATEA DE VEST DIN TIMIŞOARA 

FACULTATEA DE LITERE, ISTORIE ŞI TEOLOGIE 

ORAR ANUL III (2017/2018)  SEMESTRUL II 

Specializarea ROMÂNĂ (LL) 

Subgrupa Engleză Franceză Germană Spaniolă Italiană Latină 

L
U

N
I 

8,00-9,30 CP 328 

Bercuci 

      

9,40-11,10   Germanistica (c/s) 202 

Ivanescu 

   

11,20-12,50  
CP Fr.int.043 Marcu CP int.201 Ivanescu 

Cult.si civil.307 

Posada CP Lb.it.329 Cosma 
Lat.patr si med.(c/s)204 

Sandu 

13,00-14,30 

Cult.brit.(c)  

328 Dascal 

Lit.fr.(s) 042 

Gheorghiu 

   Cult.si civil.lat.204 

Sandu 

14,40-16,10                      Semiotica (c) A11 Borchin 

 
16,20-17,50   LRC (c) A11 Borchin   

18,00-19,30 CP int. Proteasa A11   Lit.argent.(c) 307 Ilinca   

19,40-21,10       

M
A
R
Ţ
I 

8,00-9,30 

 

CP 328 

Bercuci 

            Romanistica (s) A12 Vleja 

9,40-11,10 Lit.rom (s) 328 G1 

Crasovan 

  Lb.sp. (c) 307 

Vleja Lb.it.(c) 329 Boncea 
 

11,20-12,50 Lit.rom (s) 327 G2 

Crasovan 

   
Lb.it.(s) 329 Boncea 

 

13,00-14,30  CP Fr. 043 

Gheorghiu 

  Tipuri si tip(c)329 

                  Tipuri (s) 329  

 

14,40-16,10 
LRC (s) 202 G1 

Bacila 
LFC(c)  

327Tanase 

Lit.ger.(c) 248 

Cheie 

  
Lb.lat (c/s) 204 

Subi 

16,20-17,50   
LGC (c/s) 203 

Gall 

Lit.sp.(c) 307 

 Ilinca 

Lit.it.(c)329 

Gravina        Lit.it.(s)329 

                         Gravina 

 

          

18,00-19,30    

 Fac. Lb. Sârba 205 Glisevici    
CP Lb. It. 329 

Gravina 

Fac. Lb. Sârba 205 

Glisevici 

19,40-21,10     Civil.it 329 

Gravina 
 

M
IE

R
C

U
R

I 

8,00-9,30 
  

 
  

 

9,40-11,10 Opt.en.(c) 328 Percec 

                 206 Flimon 

                207 Doroholschi 
   

  

11,20-12,50  

LFC(s) 

042 Tnase 

Lit.de exp (c) 248 

Nubert      

                Cult.si civ.(c)248                                                

                               Nubert 

  

Lit. lat. 204 

Negreanu 

13,00-14,30 Opt.en.328 Tucan LRC (s) 202 Bacila 

14,40-16,10 LRC (s) 202 Bacila  CP 204 G.Sandor    
16,20-17,50 LEC A11 Muresan 

Tehnici (c) 043 Pitar 
    

18,00-19,30    Lit.sp.(s)307 

Ilinca 

  

19,40-21,10 
Limba engleză fac. 207 Ahagioaei CP 307 Cretu Limba engleză fac. 207 Ahagioaei 

J
O

I 

8,00-9,30   

LEC 207 

Muresan 

 

Lit.de exp(s) 

                     248 Predoiu 

   

9,40-11,10 

Stilis (c) 

201 C-tinovici 
Lit. Română (s) 203 Crasovan 

11,20-12,50 LEC(s)207Muresan 

            

           Stilist (c) C-tinovici 

            Stilistica (s)  704B C-tinovici 

 

                                                                                                          Stilistica (c) A12 Constantinovici 
13,00-14,30     Lit. si interpr. (c) 203 Craciunescu     

14,40-16,10                                Romanistica (c) A11 Vleja 

                                                                                                                                                                     Lexic romanic (c) A12 Tara 
16,20-17,50       

18,00-19,30                     Literatura rom (c) A12 Vighi 

                                                                                                                                                                   Semiotica (s) 704A Oborcea 
19,40-21,10       

V
IN

E
R

I 

8,00-9,30  
 

 Fac.CP int.329 Posada 
 

 

9,40-11,10  
                        Cult.si civ 

.                 A11 Popovici                                  

 Lb.sp.(s)307  

Cretu 

 
Lit.lat.(s) 

204 Sandu 
11,20-12,50 Lit.en.(s)328  

Cheveresan           

                     Lit.en.(s)328  

                      Cheveresan 

Lit. Fr. (c) A11  

Popovici Lit.ger.(s) 

704B Stanga 

  

CP Lb.lat.043 

Sandu 

13,00-14,30    .  
14,40-16,10 Lit.en. (c) A12 

Mihaies 

     

16,20-17,50 

Semiot.(s) 

205 Obrocea 

     

18,00-19,30       
19,40-21,10       

S
Â

M
-B
Ă
T
Ă

 8,00-9,30       
9,40-11,10       
11,20-12,50  
13,00-14,30 
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